
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 19 de janeiro de 2017 Ano V - Edição nº 00581 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39BC08055730AA309CB179333FDCBFC3



quinta-feira, 19 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00581 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• DECRETO N.º 607/2017. Dispõe sobre a nomeação do Secretário Executivo da Defesa Civil Municipal.

• PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2017.

• PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2017.

• DECRETO N.º 608/2017.
DECRETO N.º 609/2017.
DECRETO N.º 610/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39BC08055730AA309CB179333FDCBFC3



quinta-feira, 19 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00581 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1707 / 3673-1938 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO N.º 607/2017 

 

“Dispõe sobre a nomeação do Secretário Executivo 

da Defesa Civil Municipal.” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe 

conferem a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005 e posteriores alterações, 

 

DECRETA: 

Art. 1.º Fica nomeado o Sr. SALOMÃO GONÇALVES RIBEIRO para exercer o cargo 

comissionado de Secretário Executivo da Defesa Civil Municipal(símbolo CC-4) vinculado à 

Secretaria de Governo e Prevenção a Violência do Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições 

em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 02 de janeiro de 2017. 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

275E5D1DDBF5C6CB62F97F3336C8EA07

quinta-feira, 19 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00581 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 19 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00581 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-PMU 

CNPJ Nº. 13.698.758/0001-97 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2017. 
 

 
O Município de Uauá-Ba, nos termos da Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8. 666/93 e suas 
alterações posteriores torna público que no dia 01/02/17, às 09h00min horas, fará realizar 
Licitação na Modalidade Pregão Presencial. Tipo: Menor Preço Global, para contratação de 
empresa especializada para prestação de serviços de locação de sistemas gestão pública 
municipal para a Prefeitura Municipal de Uauá – BA. O Edital completo esta disponível no 
horário de 08h00h as 12h00h, no valor de R$ 10,00 (dez reais), no Setor de Licitações, 
localizada na Pç. Belarmino José Rodrigues, s/nº, Uauá/Ba. 19/01/2017. Max Denys Alves 
da Silva – Pregoeiro. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E59949611196D03A20AB0B0E2EA4CEB9

quinta-feira, 19 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00581 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 19 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00581 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-PMU 
CNPJ Nº. 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2017. 

 
 
O Município de Uauá-Ba, nos termos da Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8. 666/93 e 
suas alterações posteriores, torna público que no dia 01/02/17, às 14h00min 
horas, fará realizar Licitação na Modalidade Pregão Presencial. Tipo: Menor 
Preço Global, tendo como objeto a contratação de empresa especializada na 
prestação de serviços de locação de softwares integrados. O Edital completo 
esta disponível no horário de 08h00h as 12h00h, no valor de R$ 10,00 (dez 
reais), no Setor de Licitações, localizada na Pç. Belarmino José Rodrigues, 
s/nº, Uauá/BA. 19/01/17. Max Denys Alves da Silva – Pregoeiro. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13846298946DB94665B2254F181E7971

quinta-feira, 19 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00581 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 19 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00581 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1707 / 3673-1938 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO N.º 608/2017 

 

“Dispõe sobre a nomeação do Coordenador do 

Departamento de Infraestrutura.” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe 

conferem a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005 e posteriores alterações, 

 

DECRETA: 

Art. 1.º Fica nomeado o Sr. GLAUBER CAMACAN DE SOUZA para exercer o cargo 

comissionado de Coordenador do Departamento de Infraestrutura (símbolo CC-2) vinculado à 

Secretaria de Infraestrutura, Transporte e Serviços Públicos do Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições 

em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 02 de janeiro de 2017. 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39BC08055730AA309CB179333FDCBFC3



quinta-feira, 19 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00581 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1707 / 3673-1938 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO N.º 609/2017 

 

“Dispõe sobre a nomeação do Coordenador da 

Divisão de Planejamento Urbano e Projetos.” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe 

conferem a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005 e posteriores alterações, 

 

DECRETA: 

Art. 1.º Fica nomeado o Sr. ROBÉRIO GOMES DA SILVA para exercer o cargo 

comissionado de Coordenador da Divisão de Planejamento Urbano e Projetos (símbolo CC-3) 

vinculado à Secretaria de Infraestrutura, Transporte e Serviços Públicos do Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições 

em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 02 de janeiro de 2017. 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39BC08055730AA309CB179333FDCBFC3



quinta-feira, 19 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00581 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1707 / 3673-1938 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO N.º 610/2017 

 

“Dispõe sobre a nomeação do Coordenador da 

Divisão de Administração de Equipamentos 

Públicos.” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe 

conferem a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005 e posteriores alterações, 

 

DECRETA: 

Art. 1.º Fica nomeado o Sr.  EUGÊNIO ROCHA DOS SANTOS para exercer o cargo 

comissionado de Coordenador da Divisão de Administração de Equipamentos Públicos 

(símbolo CC-3) vinculado à Secretaria de Infraestrutura, Transporte e Serviços Públicos do 

Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições 

em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 02 de janeiro de 2017. 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39BC08055730AA309CB179333FDCBFC3


		2017-01-19T13:35:39-0300




